DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPETÊNCIAS
SOCIOEMOCIONAIS E DOCÊNCIA: A BNCC E AS NOVAS EXIGÊNCIAS NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES de autoria de AISSA CAVALCANTE LISBOA, PAULO
ALFREDO MARTINS ROCHA, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) -
Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-27-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119350

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119350